EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO

Pregão Presencial N.º 25/2022

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 25/2022 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Registro de preços para contratação de

empresa para execução de serviços com fornecimento de material de execução de cobertura que

venham a ser necessárias nos prédios públicos municipais, Em favor de:

GLEICIANI MORELLI

Lote Item Produto/Serviço Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 Cobertura em estrutura metálica viga U 3P chapa n.º 12  com telha de alunzico

0,43

M2 1.300,00 184,21 239.473,00

 no valor total de R$ 239.473,00 (Duzentos e Trinta e Nove Mil, Quatrocentos e Setenta e

Três Reais).

Indianópolis, Paraná, em 25 de abril de 2022

Juliano Trevisan Cordeiro

Prefeito Municipal